入 部 申 込 書!

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

相模原少年野球倶楽部
相模ボーイズ（中学部）
代表　　月  館  一  二 　殿

　　　　＜保護者＞　〒

　　　　　　住所

　　　　　氏名（父親）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

氏名（母親）

　　　　　携帯番号（父親）　　　　　　　　　　　　（母親）

　　　　　携帯ｱﾄﾞﾚｽ（父親）　　　　　　　　　　　　　  （母親）

　　　　　勤務先名称（父親）

!
　私は、相模原少年野球倶楽部規約、運営規則を遵守することを誓約し、
　下記のとおり入部申し込みを致します。
　今後は後援会（父母会員）として、チーム運営に協力致します。 !
一. 入部者（選手）

　　　ふりがな

　　　氏　名          !
　　　住　所　〒          !
　　　電話番号　　　　　　　　（　　　　　）

　　　生年月日（西暦）

　　　通学（進学先）学校名　　　　　　　　　　　　　　　学年  !
※入部申込書と一緒に、ﾎﾞｰｲｽﾞﾘｰｸﾞ登録費￥2,000・スポーツ団体保険料¥1,450
  合計¥3,450をマネージャーに提出して下さい。